コミックご担当者様

最凶魔術師の異常なる逃亡生活　ＴＨＥ　ＣＯＭＩＣ　３ 第一話試し読み

漫画：獅堂しろう　原作：ピンク色伯爵

ISBN：978-4-7992-1923-2　本体680円+税　B6判　C0979　（891923）

見えてますよ！　愛沢さん　３
漫画：棘尾どろしー

ISBN：978-4-7992-1924-9　本体680円+税　B6判　C0979　（891924）

異世界魔術師は魔法を唱えない　ＴＨＥ　ＣＯＭＩＣ　５
漫画：こっぱむ　原作：もち

ISBN：978-4-7992-1925-6　本体680円+税　B6判　C0979　（891925）

Ｚｉｇｇｕｒａｔ　９
漫画：ＭＩＳＳ　ＢＬＡＣＫ

ISBN：978-4-7992-1926-3　本体680円+税　B6判　C0979　（891926）

ヴァルキリーコミックス  ★12月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション       FAX：03-3551-1208 / 03-3551-5957

販売営業部TEL:03－3555-3431                 MAIL: hanbai-bceigyou@microgroup.co.jp

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

★メールマガジン登録店様限定特典を配信予定！後日メールマガジンにて詳細をご案内予定です。

拡材：複製原画　送付条件：5冊以上 　※先着順

拡材：複製原画　送付条件：5冊以上　※先着順

第一話試し読み

冊

拡材：複製原画 パネル 試し読み小冊子　送付条件：10冊以上 　※先着順

既刊表紙

既刊表紙

冊

冊

冊

第一話試し読み

第一話試し読み

性魔術師のアールは、エルフのシルウィとインキュバスのリリナとともに
新たな町に訪れる！？

拡材：複製原画 パネル 試し読み小冊子　送付条件：5冊以上 　※先着順

表紙イラスト

ミステリアスな霊能力者登場！怪異に悩まされるデルフィナスのメンバー！
そして始まる文化祭で愛沢さんとみちの関係にも変化が！？

既刊表紙

魔術師ヤードに迫る不穏な影。一方で、聖女フェアリスが行方不明になり……？
大人気エロティックダークファンタジー第５巻！

雪と氷に覆われた大陸に眠る廃墟。そこで出会った意外な人物。
謎と謎が線で繋がる異質な瞬間。

※ご担当者様のご記入がない場合、
配本がつきません。

ご担当者名　※記入必須

様
※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、
トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

新刊申込締切⇒6月3日(月) 搬入日⇒7月4日(木)

ヴァルキリーコミックス7月新刊の拡材送付を希望される書店様は

☑チェックマークを入れてください。
※注文冊数条件を最低１作品満たしている書店様が対象となります。拡材はメール便で発送します。

貴店番線印【拡材希望欄】

☐拡材希望

ヴァルキリーコミックス ★7月新刊のご案内★
㈱キルタイムコミュニケーション

営業部TEL:03－3555-3431
FAX：03-3551-6146

MAIL: ktc-eigyou01@microgroup.co.jp